
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: convoca Jurado concurso 1 cargo Prof. Asist. DS GTMC EX-2021-00629531- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El llamado a concurso dispuesto por la resolución RHCD-2021-418-E-UNC-DEC#FAMAF, para
cubrir 1 (un) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación simple (código interno 115/70) en el
Grupo de Teoría de la Materia Condensada (GTMC); y

CONSIDERANDO

Que a la hora 23:59 del día 6 de junio de 2023 finalizó el período de inscripción;

Que a la fecha se han cumplido los plazos establecidos en el Art. 11° de la Resolución HCD 12/87,
sin que se hayan recibido objeciones o presentaciones de ningún tipo; 

Que se está en condiciones de concretar la reunión del Jurado, según lo indica la resolución
RHCD-2022-213-E-UNC-DEC#FAMAF. 

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convocar al Jurado interviniente en el concurso para cubrir 1 (un) cargo de
Profesor/a Asistente con dedicación simple (código interno 115/71) en el Grupo de Teoría de la
Materia Condensada (GTMC)  para el día jueves 27 de julio de 2023 a las 12:00 horas. El Jurado
está integrado por: la Dra. Cecilia CORMICK (miembro titular) y los Dres. Adolfo BANCHIO y
Rodolfo ACOSTA (miembros suplentes). 

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Miércoles 19 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-388-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-17T00:32:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T15:40:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T15:40:21-0300
	GDE UNC




